
EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Název veřejné zakázky: Založeni ŮSES Podbořany - I. etapa

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 
134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON*) ______________________________

Název: Město Podbořany
Sídlo: Mírová 615, 441 17 Podbořany
IČ: 00265365
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele:

Mgr. Bc. Radek Reindl, starosta města

Adresa profilu zadavatele: httns: / / www.vhodne-uvereineni.cz / profil / 00265365

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE g 43 ZÁKONA

Obchodní firma nebo název: Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
Korespondenční adresa: Budovatelů 2830, 434 37 Most
IČ: 60279524
Datová schránka: pytfzjc
Osoba oprávněná za osobu 
zastupující zadavatele jednat:

Mgr. Miroslav Cingl, generální ředitel

Kontaktní osoba: Bc. Daniel Sarkozi
Fax, e-mail: +420 417 633 240. sarkoziffirra.cz

4. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s ustanovením § 211 probíhat 
elektronickými prostředky. Veškeré informace k elektronické komunikace jsou uvedeny dále 
v této zadávací dokumentaci.
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat primárně 
elektronický nástroj dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.
Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízeni budou zadavatelem odesílány prostřednictvím 
účtů zadavatele a účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji „Vhodné uveřejnění", 
příp. prostřednictvím jejich datových schránek nebo emailů.
Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 
„Vhodné uveřejnění" (odkaz „registrace dodavatele" na webové stránce httos: / / www.vhodne- 
uvereineni.cz/reeistrace).
Uživatelská příručka pro dodavatele a manuál k použití elektronického podpisu je dostupný 
adrese httns: / /www.vhodne-uvereineni.cz/manuah.
Zadavatel stanoví, že pro právní čistotu zadávacího řízení musí být veškerá komunikace se 
zadavatelem vedena pouze a výhradně písemnou formou (za písemnou komunikaci se 
považuje pouze komunikace elektronická). Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání

1



apod., je vyloučen. Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči 
zadavateli v zadávacím řízení musí mít písemnou, tedy elektronickou, formu.

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro 
doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji 
zadavatel odeslal všem dodavatelům podávajícím společnou nabídku. Zadavatel má však 
právo odeslat písemnost i každému dodavateli podávajícímu společnou nabídky samostatně.

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby

Název CFV: 77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch
45112700-2 Krajinné úpravy

Údaje o zakázce:
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou dle zákona č. 134/2016 sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ZZVZ), v 
souladu s § 56 ZZVZ v otevřeném řízení (dále jen „zakázka" nebo „zadávací řízení"). Účastník 
podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky, jak to vyžaduje tato výzva k podání nabídek. 
Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty.

Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky 
zadávacího řízení. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
formuláře a termíny obsažené v této výzvě k podání nabídek a v jejích přílohách a bude se 
jimi řídit. Výzva k podání nabídek, včetně veškerých příloh (dále společně jen „zadávací 
dokumentace") je dostupná na adrese profilu zadavatele: https://www.vhodne-
uvereineni.cz/profil/00265365.

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 10 022 553,- Kč bez DPH

7. Doba a místo plněni zakázky

7.1 Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě 
plnění:

7.1.1 Termín zahájení realizace služeb: do deseti dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
(předpoklad červen 2021)

7.1.2 Požadovaný termín dokončení realizace služeb - výsadba zeleně: 30. 11. 2021

7.1.3 Požadovaný termín dokončení realizace služeb - včetně provedení 2 leté následné péče 
- Protokolární předání a převzetí řádně dokončených služeb: 30. 11. 2023

Přičemž dílčí termín pro následnou péči v jednotlivých letech jsou: NP 2022 do 30.11.2022
NP 2023 do 30.11.2023

7.2 Termín dokončení realizace služeb
Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy dojde k 
protokolárnímu předání a převzetí dokončené poslední služby mezi zadavatelem a 
dodavatelem. Tento termín je stanoven jako limitní termín.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostfedl

7.3 Harmonogram plněni
Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy o dílo předložil jako 
přílohu smlouvy harmonogram postupu realizace služeb. Dodavatel není povinen tento 
harmonogram přikládat jako součást nabídky.
7.4 Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění předmětu veřejné zakázky je Ústecký kraj, okres Louny, obec Podbořany, p.č. 
333/27, 333/29, 623/40, 623/41, 623/63, 623/65 - k.ú. Buškovice, p.č. 253/1, 253/2, 
253/3, 253/4, 253/6 - k.ú. Klubaný, p.č. 734, 738, 758, 796 - k.ú. Kněžice u Podbořan, 
p.č. 1051 - k.ú. Kněžice u Podbořan.
Působení dodavatele bude zahrnovat i jednání v jiných místech souvisejících s plněním 
předmětu veřejné zakázky, např. v místě působnosti orgánů a organizací, jejichž součinnost, 
rozhodnutí, vyjádření a stanoviska budou potřebná v průběhu přípravy a realizace služeb.
Místem pro předání předmětu plnění veřejné zakázky je Město Podbořany, Mírová 615, 441 
17 Podbořany.

8. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY____________________________________

Předmětem zakázky je ve smyslu Územního plánu a Plánu komplexních pozemkových úprav 
a Plánu ÚSES I. Etapa stabilizace a obnovy původních přirozených krajinných struktur v 
katastru Buškovice, Klubaný a Kněžice u Podbořan.
Jedná se o přeměnu nefunkčních úseků ÚSES na plně funkční a dlouhodobě stabilní 
založením přirozené formy kombinované krajinotvomé zeleně, která v tomto území téměř 
zanikla v důsledku intenzivní zemědělské činnosti a změn využití krajiny v extravilánu 
města Podbořany.
Jedná se o obnovu nebo založení nepravidelných členitých rostlinných společenstev 
liniového charakteru (biokoridorů a větrolamu), které budou v budoucnu propojovány 
dalšími funkčními prvky.
Založení ÚSES na stávajících zemědělsky obhospodařovaných plochách v rámci města 
Podbořany bude v této etapě realizováno ve třech katastrálních územích (Buškovice, 
Klubaný a Kněžice u Podbořan) a je zpracováno ve čtyřech samostatných objektech:
1. Lokální biokoridor LBK 6/A "V polích SV od Buškovic" s propojením částí lokálního 
biocentra LBC 4/A
"Pod cihelnou".
2. Lokální biokoridor LBK 7/A "V zaoraném u Klubán"
3. Lokální biokoridor LBK 3/B "Od Kaštic k Morům".
4. V 01 - Větrolam Za Hřbitovem
Nezbytný předpoklad pro zdárný růst a vývoj vysazených dřevin založených zelených ploch 
je minimálně 10 létá dokončovací a rozvojová pěstební péče, během které je především 
prováděn výchovný a opravný řez vysazených dřevin, opravy kotvení stromů a odrostků, 
udržování kořenové mísy v bezplevelném stavu, odplevelování, kontrola a odstranění 
kotvení, ochrana proti okusu zvěří, odplevelování keřových skupina odrostků, kosení 
travního porostu apod.
S ohledem na termín realizace projektu a podmínek dotačního titulu je předmětem plnění 
této veřejné zakázky pouze dvouletá následná péče. Následná péče v dalších letech bude 
zajišťována v režii zadavatele a není předmětem této veřejné zakázky.
Rozsah každoroční následné a rozvojové péče ve smvslu NOO
zahrnuje všechny nezbytné činnosti a materiály, jako jsou zálivka včetně dopravy vody (běžně 
8-12 x ročně), kontrola, doplněni nebo odstraněni kotvících a ochranných prvků, hnojeni, 
kypřeni výsadbové mísy, vyžinání porostu, odplevelování, ochrana proti chorobám, doplněni 
mulče

3



EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostfedl

l.rok
Odplevelování a úprava závlahové mísy,
Oprava kotvení
Ochrana proti okusu zvěří mechanická nebo repelentním nátěrem 
Doplňková zálivka dle potřeby
Odplevelování a vyžinání keřových skupin a odrostků 2x 
Případná ochrana proti škůdcům insekticidní nebo fungicidní 
Dosadby odumřelých nebo poškozených jedinců 
Udržování trávníku kosením 2x za rok, tlumení náletů

2.rok
Odplevelování a úprava závlahové mísy 
Oprava kotvení
Ochrana proti okusu zvěří mechanická nebo repelentním nátěrem 
Doplňková zálivka dle potřeby
Odplevelování a vyžinání keřových skupin a odrostků 2x 
Přihnojení pomalurozpustným hnojivém 
Oprava oplocení dílčích ploch
Případná ochrana proti škůdcům insekticidní nebo fungicidní 
Dosadby odumřelých nebo poškozených jedinců 
Odstraňování plevelných nárostů 
Udržování trávníku kosením 2x za rok, tlumení náletů

Přesná specifikace předmětu plnění je uvedena v projektové dokumentaci, která tvoři 
přílohu č. 4 Zad&vaci dokumentace (dále jen ZD) a v soupisu prací, dodávek a Služeb, 
který tvoří přílohu č. S ZD.
Předmět plnění veřejné zakázky je dále vymezen závazným vzorem smlouvy o dílo (dále jen 
„smlouvy^, které tvon přílohy č. 2 ZD.
Zakázka je realizována v rámci projektu „Realizace opatření USES pro město Podbořany - 1. 
Etapa*, reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0013121. Projekt je spolufinancován Evropskou 
unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj.

9. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 37 ODST. 1 PÍSM, B) ZÁKONA, JE-LI TO 
ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Technické podmínky jsou vymezeny čl. 8, a přílohami č. 2, 4 a 5 ZD.

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK, PŘÍPADNĚ TÉŽ 
OBJEKTIVNÍCH PODMÍNEK, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ 
CENY

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu realizační smlouvy o dílo, který 
tvoří Přílohu č. 2 - této výzvy k podání nabídek.
Účastník plně akceptuje návrh smlouvy na realizaci zakázky (Příloha č. 2), a to ve všech 
ustanoveních včetně platebních a sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud 
bude k nabídce účastníka přiložena smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za 
účastníka, do něhož účastník řádně doplní pouze žlutě označené údaje pro doplnění.
Účastník není oprávněn návrh smlouvy upravovat ani doplňovat. Účastník je 
oprávněn pouze doplnit podbarvené údaje.
Bude-li smlouva oodeosána odlišnou osobou než tou, u které vyplývá ourávněni íednat za 
účastníka z obchodního rejstříku, ie účastník povinen do nabidkv přiložit plnou moc nebo 
jiného dokumentu, ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osoby jednat za účastníka.



Součinnost při finanční kontrole
Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný 
účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se 
týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně 
podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé berou na 
vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také své 
poddodavatele.
Pojištění odpovědnosti ca škodu
Zadavatel požaduje doložení pojistné smlouvy o pojištěni odpovědnosti za škodu nebo újmu 
způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s mlnimálni výši 
pojistného plnění s limitem plněni minimálně ve výši 100 % celkové ceny díla v Kč 
bec DPH. Maximální výše spoluúčasti zhotovitele musí činit 10 %. Kopii pojistné 
smlouvy předloží vybraný dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva o dílo, a to před 
podpisem smlouvy o dílo. Předložení kopie pojistné smlouvy je další podmínkou pro uzavření 
smlouvy podle ustanovení § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ. Pojistnou smlouvu tedy 
nepředkládají účastníci zadávacího řízení v nabídkách, její předložení se týká pouze 
vybraného dodavatele. Vybraný dodavatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu 
v zadavatelem požadované minimální výši a maximální připuštěné spoluúčasti v platnosti po 
celou dobu trvání smlouvy o dílo. Podrobnější podmínky pojištěni jsou v závazném vzoru 
smlouvy o dílo.

11. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

12. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY_________ _ _

Účastník stanoví nabídkovou cenu za provedeni předmětu plnění absolutní částkou v 
českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná.
Nabídková cena bude uvedena v členění; cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba 
DPH (procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v Kč v souladu se zákonem 235/2004 Sb. 
ve zněni pozdějších změn, a celková nabídková cena včetně DPH v Kč.
Celková nabídková cena bude zpracována oceněním soupisu prací, dodávek a služeb a 
výkazu výměr, který je přílohou č. 5 této výzvy. Účastník musí ocenit všechny 
položky soupisu prací hodnotou vyšší než nula, nesmi žádnou položku změnit ani 
vypustit. Oceněný šoupte prací (rozpočet) bude dodán v PDF a dále ve stejném 
formátu, v jakém byl zadavatelem předán dodavatelům k vyplnění slepý soupis prací.
Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčísli a skutečnost, že není 
jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).
Zadavatel stanovuje maximální hodnotu zakázky, kterou nesmějí uchazeči ve svých 
nabídkách překročit. Jejich překročení bude znamenat porušení zadávacích podmínek a 
bude mít za následek vyloučení nabídky uchazeče z dalšího hodnocení. Maximální 
a nepřekročitelná cena zakázky činí 10 022 553,- Kč bez DPH.
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá výkaz výměr požadovaných prací 
v elektronické podobě. Účastník je povinen prokázat cenu jednotlivých objektů předložením 
položkových rozpočtů (oceněných výkazů výměr). Jednotkové ceny uvedené v položkových 
rozpočtech jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby v případě, že nenastala 
žádná z podmínek pro možné překročení nabídkové ceny. Položkové rozpočty musí být 
součástí nabídky účastníka. Zjistí-li účastník, že některé položky, které jsou nutné pro 
správné, provozuschopné a kvalitní provedení díla, nejsou uvedeny ve výkazu výměr,

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

doporučujeme, aby na ně upozornil žádosti dle čl. 13 těchto zadávacích podmínek.
Povinností účastníka předkládající nabídku podle předložených projektových dokumentací, 
související s položkovými rozpočty je zejména dodržet strukturu a obsahovou náplň výkazu 
výměr. V případě jakéhokoliv nesouladu mezi výkazem výměr a položkovými rozpočty (např. 
chybějící položky, přebývající položky, nesprávné množství měrných jednotek apod.) může 
hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího posuzování. Prokáže-li se v budoucnu, že 
položkové rozpočty neobsahují všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr, a jsou 
nezbytné pro správné, provozuschopné a kvalitní provedení stavby, má se za to, že práce a 
dodávky definované těmito položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových 
rozpočtů, úměrně jejich finančnímu objemu. Dále upozorňujeme, pokud nebude oceněn 
přiložený výkaz výměr pro zpracování nabídky podle předložené projektové dokumentace, 
bude účastník vyloučen!
Pokud zadavatel na základě žádosti účastníků o veřejnou zakázku odešle vysvětleni zadávací 
dokumentace týkající předložené projektové dokumentace, kde se upřesnění obsah výkazu 
výměr, např. formou doplnění položek výkazu výměr, upřesněním množství měrných 
jednotek, vyloučením položek z výkazu výměr apod., je účastník povinen tuto změnu, 
oznámenou v zákonem stanovené lhůtě a způsobem stanoveným dle příslušných ustanovení 
§ 98, resp. § 99 zákona, zahrnout do svých položkových rozpočtů. Takováto změna se 
nepovažuje za porušení podmínek zadávacího řízení.

13. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační 
dokumentaci, která tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. Kvalifikační 
dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání kvalifikačních 
předpokladů.

14. ZPŮSOB hodnocen! nabídek______________________________________________

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky, posuzovaná na základě:
AI Celkové nabídkové ceny bez DPH ........ ......................................................... 95 %
A2 Zapojeni osob bez zaměstnáni do plněni veřejné zakázky v rozsahu stanovené 

týdenní pracovní doby (počet osob)................................................................ 5 %
Výsledek hodnocení vznikne součtem vážených bodů zobou subkritérií. Vybrána bude 
nabídka s vyšším počtem dosažených bodů.
AI Celková nabídková cena bez DPH.
Hodnocení bude provedeno následujícím vzorcem:
95 * Hodnota nabídky s nejnižší cenou/hodnota z posuzované nabídky = hodnotící body
V případě, že nabídková cena se bude na různých místech nabídky lišit, bude pro hodnoceni 
nabídek rozhodná a pro dodavatele závazná cena bez DPH uvedená na krycím listu nabídky.
A2 Zapojeni osob bez zaměstnáni do plnění veřeiné zakázku v rozsahu stanovené 
týdenní pracovní dobu (počet osobl
Hodnoceni bude provedeno následujícím vzorcem:
5 * hodnota počtu zapojených osob u posuzované nabídky/hodnota nabídky s největším 
počtem zapojených osob = hodnotící body
V případě, že účastník zadávacího řízeni nenabídne zapojení žádné osoby z cílové skupiny, 
není toto důvodem pro jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízeni.
V případě, že počet osob se bude na různých místech nabídky lišit, bude pro hodnocení 
nabídek rozhodný a pro dodavatele závazný počet osob uvedený na krycím listu nabídky.

6



1 r-i&ííH. I EVROPSKÁ UNIE
'í ' I Evropský fond pro regionální rozvoj

i’’' I Operační program Životni prosífedí

Osobou bez zaměstnáni se rozumí osoba, která je vedena v evidenci Úřadu práce min. dobu 
6 měsíců bezprostředně předcházející před přijetím do pracovního poměru v rámci této 
zakázky.
Výběr v případě rovnosti bodů
V případě bodové rovnosti nabídek účastníků na 1. - 3. místě bude vybrána nabídka s nižší 
cenou. V případě shodnosti i nabídkových cen účastníků na 1.-3. místě rozhodne o pořadí 
náhodný výběr losem, provedený za účasti zástupců uchazečů, jichž se losování týká.
Odůvodněni stanovení kritérii hodnocení:
Kritéria hodnocení zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 s tím, že takto 
nastavené hodnotící kritérium je vzhledem k typu zakázky nejvýhodnější. Zároveň je 
kritérium objektivní a matematicky vyjádřitelné. Ekonomický přínos takto nastaveného 
kritéria hodnocení pro zadavatele souvisí s potřebami zadavatele ve vztahu k předmětu 
plnění veřejné zakázky, neboť zadavatel má zájem realizovat předmět veřejné zakázky v co 
nejvýhodnějši cenové relaci, ale současně dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání.

15. POŽADAVEK WA POSKYTNUTÍ JISTOTY______________________ __

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti 
v soutěži poskytli jistotu v souladu s ustanovením § 41 ZZVZ. Výie jistoty je stanovena 
částkou ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttlsíckarunčeských).
Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,
b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za 

podmínek stanovených v § 41, odst. 8 ZZVZ jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo
c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 

podmínek stanovených v § 41, odst. 8 ZZVZ jistotu, jde-li o pojištění záruky.
Peněžní jistota bude složena v hotovosti či bankovním převodem na účet zadavatele č. ú. 43
529700277/0100 vedený u Komerční banky a.s., pobočka Podbořany; variabilní symbol: 
„IČO účastníka"; a to nejpozdéji do data odevzdáni nabídek. Příslušný doklad o složení 
jistoty bude součásti předložené nabídky.
Bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je uchazeč 
povinen zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhůty až do okamžiku podpisu smlouvy 
o dílo.
Bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky je dodavatel s ohledem na povinnost 
elektronického podání do nabídky zařadit její originál v elektronické podobě (originální 
soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů).
Peněžní jistotu nebo bankovní záruku zadavatel uvolní uchazeči dle ustanovení § 41 odst. 6 
a odst. 8 ZZVZ.

16. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel uvádi, že nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě pomocí 
elektronického nástroje „Vhodné uveřejněni" •

• Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím systému 
httos: / / www.vhodneuvereineni.cz. Nabídka musí být předložena v požadovaném 
rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými podmínkami veřejné zakázky a dalšími 
pokyny uvedenými v Zadávací dokumentaci.

7



EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostřed!

• Nabídka musí obsahovat podepsaný závazný návrh smlouvy.
■ Součástí nabídky bude krycí list nabídky, na němž bude uveden celý název veřejné 

zakázky; dále na krycím listu nabídky musejí být uvedeny identifikační údaje o 
účastníkovi zadávacího řízení.

• Všechny tisky musí být kvalitní a dobře čitelné, v nabídce nesmí být opravy a 
přepisy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

• Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (včetně 
doprovodných popisů, vysvětlivek, legend či nadpisů vztahujících se k jednotlivým 
částem nabídly).

• Zadavatel nepřipouští varianty nabídly ani nabídky na dílčí plnění.
• Za podepsaný originál dokumentu v nabídce se považuje prošlý scan dokumentu 

s podpisem oprávněné osoby (případně scan ověřené kopie dokumentu), stejně jako 
dokument opatřený elektronickým podpisem.

Požadavky zadavatele na formální podobu nabídky mají toliko doporučující charakter.
Předložením nabídky se rozumí podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
https; / / www.vhodne-uveremeni.cz/ dle požadavků stanovených v této Zadávací
dokumentaci a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. 
Přílohy budou obsahovat následující písemné dokumenty a budou řazeny v následujícím 
členěni (níže uvedená struktura nabídky má pouze doporučující charakter):
a) Krycí list nabídky
Pro zpracování Krycího listu nabídky účastník závazně použije vzor Krycího listu nabídly 
(tvoří Přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek) a požadované údaje do něj doplní. Takto 
vyplněný Krycí list nabídly podepíše a vloží jako první list do nabídky.
b) Doklady prokazujících splněni základní způsobilosti, profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace v rozsahu dle požadavků uvedených v příloze č. 3 Zadávací 
dokumentace.
c) obchodní a platební podmínky (Návrh smlouvy)
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny závazným návrhem smlouvy o dílo - viz 
Příloha £. 2 této výzvy k podání nabídek - viz údaje uvedené výše v článku 14. Obchodní a 
platební podmínky (Návrh smlouvy) této výzvy k podání nabídek.
d) Oceněný položkový rozpočet - naceněný soupis prací, dodávek a služeb dle přílohy č. 5 
této výzvy k podání nabídek a to ve formátu .PDF a .XLS.
i) Seznam poddodavatelů.
Pokud účastník ro realizaci zakázky bude používat poddodavatele, povinně do nabídly vloží 
jejich seznam obsahující identifikační údaje každého poddodavatele a činnost jednotlivých 
poddodavatelů, kterými budou při realizaci předmětu veřejné zakázly provádět. Za tím 
účelem použije přílohu č. 6 této výzvy k podání nabídek. Pokud účastník nebude pro plnění 
zakázky využívat poddodavatele, upraví přílohu č. 6 podle této skutečnosti.
Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou listinu, 
vymezující jejich vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich 
odpovědnost za plnění veřejné zakázly. Zadavatel požaduje, jak je výše uvedeno, aby 
odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílné. V 
takovém případě bude za písemnou listinou řazena plná moc s přesným vymezením 
oprávnění pro zmocněnce, který společnou nabídku podává. Poté bude následovat povinný 
obsah a pořadí dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídly, dále pro 
druhého účastníka společné nabídky, dále až po n-tého účastníka společné nabídky.

8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostfedl

16. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel může zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ vysvětlit.
Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Vysvětlení 
zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 5 pracovních dnů před skončením lhůty 
pro podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro dle § 98 
odst. 1 písm. a) ZZVZ.
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany Účastníků v souladu s § 98 ZZVZ musí 
být doručeny písemně primárně prostřednictvím elektronického nástroje 
https:! /www.vhodne-uvereineni.cz/profil/00265365 nebo prostřednictvím datové schránky 
smluvního zástupce zadavatele pytfzjc nebo na emailovou adresu: kucera@rra.cz 
(telefonické dotazy nebudou akceptovány). Při jejich vyřizování bude zadavatel 
postupovat v souladu s § 98 ZZVZ.
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky 
v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ. Účastníkům v takovém případě nenáleží žádná úhrada 
takto vzniklých nákladů.

17. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ_________________________________________________

Zadavatel prohlídku místa plnění veřejné zakázky nepředpokládá. Místo plnění je volně 
přístupné a je možné si ho individuálně prohlédnout bez účasti zadavatele. Zadavatel tuto 
prohlídku doporučuje.

18. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK______________________________ ________

Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím systému „Vhodné uveřejnění* 
https://www.vhodne-uvereineni.cz/profil/00265365 a to ve lhůtě pro podání nabídek.
Zadavatel stanovil lhůtu pro podáni nabídek do 4.5.2021 do 10:00 hodin.

19. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI___________________________________________

Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení. Zadavatel 
nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. Otevíráni nabídek proběhne 
bez přítomnosti účastníků.

20. SOUČINNOST VYBRANÉHO DODAVATELE PŘED PODPISEM SMLOUVY___________

Dle § 122, odst. 4 ZZVZ zadavatele zjistí u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, 
údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 
z trestné činností a financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o 
skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických 
osob.
Nebude-li možné zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve (viz. § 122, odst. 5 ZZVZ) vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence 
obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předloženi dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména

9



EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionálnf rozvoj
Operační program Životni prostfedl

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnuti statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.
Zadavatel v souladu s § 122, odst. 7 ZZVZ vyloučí účastníka zadávacího řízení, který 
nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle § 122 odst. 3 nebo 5.
Zadavatel tímto výslovně upozorníme účastníky, že povinností dle tohoto článku 20 se 
vztahují pouze na vybraného dodavatele, a to před podpisem realizační smlouvy o 
dílo. Zadavatel žádá účastníky, aby doklady dle tohoto článku do svých nabídek 
nevkládali.

21. VÁZANOST NABÍDKY

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běží 120 dnů od 
posledního dne lhůty pro podání nabídek.

22. Identifikace osob odliiných od zadavatele podílejících se na vypracováni této 
dokumentace v souladu s § 36 ZZVZ____________ _________________  _____

Identifikace osoby:
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 
02 Ústí nad Labem
Identifikace části ZD. kterou osoba vypracovala:
Zadávací dokumentace a příloha č. 1, 2 a 3 ZD.

Identifikace osoby:
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA MARTINOV s.r.o., se sídlem Martinov 279, Kostelec nad Labem 
277 13
Projektanti: Ing. Ivan Marek, Ing. Barbora Eismanová, autorizovaný architekt krajinářská 
architektura, ČKA 03 696, RNDr. František Bárta, Autorizovaný projektant územních 
systémů ekologické stability, ČKA 03 941, Bc. Nina Jakušová, DiS.
Identifikace části ZD. kterou osoba vypracovala:
Zadávací dokumentace a příloha č. 4 a 5 ZD.

Identifikace osoby:
Mgr. Vladimír Melichar, se sídlem: Křižíkova 9, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 65541227 
Identifikace části ZD. kterou osoba vypracovala:
Zadávací dokumentace a příloha č. 7 ZD.

23. POJMY SOUVISEJÍCÍ S PRÁVNÍ ÚPRAVOU ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Pro účely zákona a této zadávací dokumentace se rozumí:
1) zkratkou "ZZVZ" zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
2) profilem zadavatele elektronický nástroj, který umožňuje neomezený dálkový přístup, a 
na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám, tj.: 
httns: / /www.vhodne-uvereineni.ca/profil/00265365.

10



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

24. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ■ PŘÍLOHY_______________________

• Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
• Příloha č. 2 - Závazný text smlouvy o dílo
• Příloha č. 3 - Kvalifikační dokumentace
• Příloha č. 4 - Projektová dokumentace s názvem „Založení ÚSES Podbořany -1.etapa” 

zpracována v květnu 2020 společností Zahradní architektura Martinov s.r.o., se 
sídlem Martinov 279, Kostelec nad Labem 277 13

• Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb k nacenění
• Příloha č. 6 - Seznam poddodavatelů
• Příloha č. 7 - Hodnocení vlivu zásahu na zájmy ochrany přírody podle § 67 zákona č. 

114/1992 Sb. - Realizace ÚSES v k.ú. Kněžice u Podbořan, Hlubany a Buškovice

11




